
*S00GX00ET4PN* 
Městský úřad Telč 
odbor stavební úřad a životní prostředí  

oddělení životního prostředí 

vodoprávní úřad 

nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 

 

SPIS. ZN.: MěÚ Telč 9053/2024 OŽP    

Č.J.: Telč 9054/2024 OŽP   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Stanislav Tobolka, DiS. 

567 112 493 

stanislav.tobolka@telc.eu 

 

DATUM: 11.12.2024    
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Jindřichovice, IČO: 00373745, Jindřichovice 15, 675 26  Želetava, 

kterou zastupuje Ing. Zdeněk Hejtman, IČO: 10291121, Bezručova 72, 380 01  Dačice V 

(dále jen "žadatel") podala dne 27.6.2024 žádost o vydání společného povolení na stavbu splaškové 

kanalizace podle projektové dokumentace s názvem: 

„Splašková kanalizace Jindřichovice“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích p. č.  st. 16, st. 6, 44, 1320/6, 1320/7, 1320/5, 1313/10, 47, 54, 55, 61, 

63/1, 63/2, 68, 70, 76, 77, 81, 82, 83, 87/2, 87/8, 87/1, 39, 38/2, 1314/2, 31, 27/3, 27/2, 26/1, 26/2, 26/3, 

1314/3, 22, 18/2, 18/1, 17/2, 17/1, 14/2, 1314/1, 14/1, 1315, 12/2, 10/2, 1316, 10/1, 1317, 9/2, 6/1, 

1318/2, 3, 2/4, 1318/1, 876/19, 876/17, 876/16, 38/1, 876/5, 1330/3, 413/34 v katastrálním území 

Jindřichovice na Moravě.  

 

Městský úřad Telč, odbor stavební úřad a životní prostředí, oddělení životního prostředí, jako správní 

úřad příslušný podle ustanovení § 61 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

který je podle § 11 odst. 1 písm. a) zák. č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), místně 

příslušný správní orgán, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 3 písm. a) s odkazem na § 330 odst. 

1 a § 334a odst. 3 vše zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s 

ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 94m stavebního zákona s odkazem 

na ustanovení § 144 správního řádu, že bylo na základě žádosti výše uvedeného žadatele, ze dne 

27.6.2024 zahájeno řízení ve věci  

společného povolení 

podle § 94p odst. 1 stavebního zákona na soubor staveb: kanalizace a kanalizační přípojky (viz níže) 

v obci Jindřichovice. 

Soubor staveb bude projednán v souladu s ustanovení § 4 odst. 1 stavebního zákona v režimu stavby 

hlavní. 

Stavba obsahuje: 

Stavba hlavní: 

Kanalizace 

Splašková kanalizace – PVC DN 250 SN12: 



Č.j. Telč 9054/2024 OŽP str. 2 

 
Stoka „A“   355,40 m 

Stoka „A1“   160,40 m 

Stoka „B“   332,75 m 

Stoka „C“   124,10 m 

Stoka „C1“   33,05 m 

Stoka „C2“   15,70 m 

Cekem spl. kanalizace:  1021,40 m 

 

Revizní plastová šachta DN 600 31 ks 

 

Stavba vedlejší: 

Kanalizační přípojky 

Splaškové kanalizační přípojky  27 ks celk. délka 159,5 m 

 

Technický popis: 

Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace v obci, která bude sloužit pro odvod splaškových vod 

z jednotlivých staveb RD v obci. Nová kanalizace bude napojena na realizovanou kanalizaci v obci, která 

je pak dále svedena do nově vybudované centrální ČOV v obci. Součástí dokumentace jsou také 

splaškové kanalizační přípojky. 

Druh stavby: nová stavba 

Druh vypouštěných odpadních vod: městské odpadní vody 

Účel stavby: odvod splaškových odpadních vod  

Místo stavby: 

- pozemky p. č.  st. 16, st. 6, 44, 1320/6, 1320/7, 1320/5, 1313/10, 47, 54, 55, 61, 63/1, 63/2, 68, 

70, 76, 77, 81, 82, 83, 87/2, 87/8, 87/1, 39, 38/2, 1314/2, 31, 27/3, 27/2, 26/1, 26/2, 26/3, 1314/3, 

22, 18/2, 18/1, 17/2, 17/1, 14/2, 1314/1, 14/1, 1315, 12/2, 10/2, 1316, 10/1, 1317, 9/2, 6/1, 

1318/2, 3, 2/4, 1318/1, 876/19, 876/17, 876/16, 38/1, 876/5, 1330/3, 413/34 v katastrálním území 

Jindřichovice na Moravě (viz příloha: zákres v mapě KN). 

Přístup k budoucím stavbám zajištěn přes výše zmiňované pozemky. 

 

Protože z podkladů, dokumentace a místní znalosti jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v místě 

stavby a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení uvedené věci,   u p o u š t í   s e   od ústního 

jednání.  

 

--- 

 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona včetně námitek účastníků 

řízení dle § 94m odst. 1 stavebního zákona musí být uplatněny ve lhůtě 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K námitkám došlým po uvedené lhůtě nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlédnout do 

příslušných podkladů, které jsou předmětem řízení, u oddělení životního prostředí Městského úřadu Telč, 

v úřední dny PO a ST vždy od 08:00 do 17:00 h. V jiné pracovní dny pouze po předchozí telefonické 

domluvě. 

 

Poučení: 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti 

projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo 

požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné 

právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky 

k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 

předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 



Č.j. Telč 9054/2024 OŽP str. 3 

 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní 

dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez 

zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 

Podle ustanovení § 33 správního řádu má účastník právo zvolit si zmocněnce. Zmocnění  

k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci 

může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce.  

 

Dle § 36 odst. 1 správního řádu, nestanoví–li zákon jinak, jsou účastníci řízení oprávněni navrhovat 

důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí.  

 

Dle § 38 správního řádu mají účastníci řízení a jejich zástupci právo nahlížet do spisů. S právem nahlížet 

do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu, nebo jeho 

části, a to za úplatu. 

 

 

 

 

Stanislav Tobolka, DiS. 

vedoucí oddělení životního prostředí 

  

  

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Účastníci řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona 

Zdeněk Hejtman, IDDS: cw4vj32 

 místo podnikání: Bezručova č.p. 72, 380 01  Dačice V 

 

Účastníci řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona 

Obec Jindřichovice, IČO: 00373745, Jindřichovice 15, 675 26  Želetava 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 

 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 

Monika Nováková, Jihlavská č.p. 828/70, 140 00  Praha 4-Michle 

Jan Dufek, Jindřichovice č.p. 12, 675 26  Želetava 

Lukáš Novák, U Háje č.p. 629, 588 56  Telč-Staré Město 

Marie Krátká, Budišov č.p. 244, 675 03  Budišov u Třebíče 

Mgr. Martina Vykoukalová, Sokolská č.p. 709, 664 42  Modřice 

Stanislav Drmota, Jindřichovice č.p. 39, 675 26  Želetava 

Michaela Karásková, Sadová č.p. 150, 675 26  Želetava 

Michal Ondráček, Jindřichovice č.p. 6, 675 26  Želetava 

Bohumír Šoustal, Mládežnická č.p. 982/4, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 

Vladimíra Šoustalová, Mládežnická č.p. 982/4, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 

Jakub Urbánek, Jindřichovice č.p. 5, 675 26  Želetava 

Milan Strašil, Jindřichovice č.p. 8, 675 26  Želetava 

LESMARKA s.r.o., IDDS: 43r84bm 

 sídlo: Mikulovice č.p. 276, 671 33  Mikulovice u Znojma 

Anežka Šafránková, Jindřichovice č.p. 21, 675 26  Želetava 

https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2023_12_31#L3833
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2023_12_31#L3833


Č.j. Telč 9054/2024 OŽP str. 4 

 
Bohumil Šafránek, Jindřichovice č.p. 21, 675 26  Želetava 

Jaroslav Pivonka, Jindřichovice č.p. 26, 675 26  Želetava 

Jan Dohnal, U Háje č.p. 627, 588 56  Telč-Staré Město 

Veronika Dohnalová, U Háje č.p. 627, 588 56  Telč-Staré Město 

Patrik Máca, Jindřichovice č.p. 45, 675 26  Želetava 

Vlastislav Máca, Jindřichovice č.p. 42, 675 26  Želetava 

Jana Mácová, Jindřichovice č.p. 42, 675 26  Želetava 

Sabina Vrbková, IDDS: m99s5r7 

 trvalý pobyt: Jindřichovice č.p. 47, 675 26  Želetava 

Jaroslav Pivonka, Jindřichovice č.p. 25, 675 26  Želetava 

Karel Pivonka, Jindřichovice č.p. 11, 675 26  Želetava 

Marie Pivonková, Jindřichovice č.p. 11, 675 26  Želetava 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava, IDDS: z49per3 

 sídlo: Fritzova č.p. 4260/4, 586 01  Jihlava 1 

Leopold Dufek, Jindřichovice č.p. 40, 675 26  Želetava 

Anežka Jurková, Jindřichovice č.p. 38, 675 26  Želetava 

Martin Holík, Okružní č.p. 904/34, Borovina, 674 01  Třebíč 1 

Marek Vacek, Hybrálec č.p. 126, 586 01  Jihlava 1 

Jiří Novák, Náměstí č.p. 66, 588 65  Nová Říše 

Radek Dvořák, Jindřichovice č.p. 7, 675 26  Želetava 

 

Účastníci řízení podle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Telč, odbor rozvoje a územního plánování, náměstí Zachariáše z Hradce č.p. 10, 588 56  

Telč-Vnitřní Město 

Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w 

 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 

  

 

na vědomí 

Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 

 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 

 

k vyvěšení:  

– Úřední deska Městský úřad Telč 

– Obecní úřad Jindřichovice 

 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

  

Potvrzený dokument o vyvěšení a sejmutí pak prosíme zaslat zpět stavebnímu úřadu (elektronicky – 

DS, emailem, nebo v papírové podobě). 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: ..........................................  

 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne……………….. a sejmuto dne…………… 

 

 

https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2023_12_31#L3833
Uzivatel
Přeškrtnutí



Č.j. Telč 9054/2024 OŽP str. 5 

 
Příloha: 

 


		2024-12-11T17:06:03+0100
	Stanislav Tobolka
	podpis


		2024-12-13T05:58:59+0000


	



